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چهارشنبه 15 آذر 1402   سال بیست و نهم  شماره 8347

از ترم 1 تا 11!
به مناسبت روز دانشجو، ســراغ دانشجوهایی از شرق تا غرب و شــمال تا جنوب کشور رفتیم و یک گپ وگفت ساده، دوســتانه و خودمانی با آن ها 
داشتیم. سعی کردیم از انواع دانشگاه ها، انواع رشته ها، انواع مقاطع تحصیلی و انواع شهرها نماینده ای داشته باشیم؛ از ترم 1 تا ترم 11! از دولتی تا 

غیرانتفاعی و پیام نور و آزاد.

خلاصه با دانشــجوها ارتباط گرفتیم و از آن ها خواهش کردیم که به ســوالات ما پاســخ های بانمک بدهند. البته یک جاهایی هم شــوخی را کنار 
می گذاشتند و قضیه جدی می شد. ما هم همه شوخی و جدی هایشان که برخاسته از دغدغه ها و نگرششــان به دانشگاه و دوران دانشجویی بود را 
در این صفحات آوردیم. از آنجایی که پشــت هر شوخی یک حرف جدی نهفته است، از دل همه این شــوخی و جدی ها کلی حرف های مهم درآمده 
و شما را با چالش ها و دغدغه های دانشــجویی روبه رو می کند. از طرفی دیدیم مسئولان دانشگاه ها در روز دانشــجو بیانیه و نامه و حرف جدی زیاد 

می شنوند، لذا گفتیم ما هم روش خودمان را امتحان کنیم؛ شاید موثر واقع شد!

یک دورهمی صمیمانه
 با دانشجویان به بهانه روز دانشجو

سیده کوثر هاشمی زاده
روزنامه نگار و طنزپرداز

در ابتدا از دانشجوها خواستیم خودشان را معرفی کنند:  

کوثــر اکبرپور روشــن دانشــجوی کارشناســی 
رشــته مواد و متالــورژی از دانشــگاه صنعتی 
نوشــیروانی بابــل و دانشــکده مــواد و صنایع 
اســت. 22 ســاله اســت و در حال حاضر دارد 

ترم آخر را پشت سر می گذارد.

معصومه شیروی دانشجوی رشته روانشناسی 
دانشــگاه پیام نور اصفهان در مقطع کارشناسی 
اســت. او یــک دانشــجوی تشــکیلاتی و یک 

اصفهانی اصیل است.

ســوم  ســال  دانشــجوی  شــهبازی  علــی 
کارشناســی رشــته آمــوزش زبــان انگلیســی 
دانشــگاه فرهنگیــان بوشــهر اســت. او یــک 
دهه هشــتادی شــیرازی اســت و خوابگاهی. 
علیرغم بومی گزینی دانشــگاه های فرهنگیان، 
وی جزو معدود افرادی اســت که از فرهنگیان شیراز، به بوشهر 
پاســش داده اند. او که به امید هم دانشــگاهی شــدن با دوست 
بوشهری اش به بوشــهر می رود، متوجه می شــود که دوستش را 

نیز به شیراز پاس داده اند!

فرزانه زینلی دانشجوی سال دوم کارشناسی ارشد 
رشته ادبیات کودک و نوجوان دانشگاه غیرانتفاعی 
امام رضا )ع( مشهد مقدس است و تحصیلات 
کارشناسی خود را نیز در دانشگاه فردوسی مشهد 

گذرانده. او 25 سال دارد و متاهل است.

زهرا ملاکریمی دانشجوی ترم یک کارشناسی 
ارشد رشته مشاوره شــغلی از دانشگاه علامه 
طباطبایی تهران است. تحصیلات کارشناسی 
خــود را نیــز در دانشــگاه خوارزمــی گذرانــده 
است. او 23 سال ســن دارد و یک دانشجوی 

خوابگاهی و اهل اصفهان است.

رضا ندری دانشــجوی کارشناســی ارشد رشته 
مدیریت رسانه از دانشگاه صداوسیمای تهران 
است. تحصیلات کارشناســی خود را در رشته 
مهندســی شــیمی دانشــگاه صنعتــی اصفهان 

گذرانده و خوابگاهی است.

داریم به ما محل می گذارند. انگار برنامه ی سلف دستشان است.
مــوذن جامعه: منظورتان دانشــجویی اســت که موذن باشــد؟ 
یکی را فعــلا داریم. ولی روزهایی که نیســت، مرحوم موذن زاده 

هوایمان را دارند.
معدل الــف کلاس: می خواهم به معدل الــف کلاس بگویم که 

دو روز دنیا ارزش این کارها را ندارد.

فرزانه زینلی 	
قرمه ســبزی ســلف:: دریاچــه ای در یک بشــقاب. دریاچــه ای که 

گوشت ها شبیه جزیره ای دور از دسترس، در آن شنا می کنند.
گربه های خوابگاه یا دانشــگاه: یار غار بچه ها در ســلف. به طوری 
که جلــوی در ســلف می ایســتند و عیــن خر شــرک به تــو نگاه 

می کنند و تو دو دستی غذایت را به آن ها تقدیم می کنی.
موذن جامعه: خواب مانده و کل مملکت نمازش قضا شده.

همــان  اســت.  قاصــر  بیانــش  از  زبــان  الــف کلاس:  معــدل 
خودشــیرینی کــه می گویــد اســتاد قــرار بــود کوییــز بگیریــد و 

جزوه هایش را با خودکار رنگی می نویسد.

زهرا ملاکریمی 	
قرمه سبزی سلف: روغن های سبز!

گربه های خوابگاه یا دانشگاه: اشراف زاده های سعادت آباد.
موذن جامعه: موذنی که اذان و اقامه را جابه جا می گوید.

معدل الف کلاس: دیدنی است، وصف کردنی نیست.

رضا ندری 	
قرمه ســبزی ســلف: دانشــگاه قبلــی کــه بودیــم چمن هــای آن 
دانشــگاه بود، این دانشــگاه هــم چمن هــای اینجا. ولــی با این 

وجود من همچنان به قرمه سبزی وفادار هستم.
گربه های خوابگاه و دانشــگاه: موجوداتی پررو و لوس که ظاهراً 

بهتر از ما بودند و بیشتر از ما به آن ها خوش می گذشت.
موذن جامعه: روز دانشجو که می شود، هر که می خواهد صحبت 
کند با این جمله شروع می کند: »دانشــجو موذن جامعه است!«

معدل الف کلاس: کسی که امکان روی نمودار رفتن نمرات را از 
ما سلب می کند.

آتنا مزروعی 	
قرمه سبزی ســلف: من قرمه ســبزی ســلف را نخورده ام ولی فکر 

می کنم این غذا از چمن فضای سبز دانشگاهمان تهیه می شود.
گربه های خوابگاه یا دانشگاه: دانشگاه ما شــکر خدا گربه ندارد، 
چون جایی دانشگاه ساخته اند که بزکوهی نمی رود، چه برسد به 

گربه ی بیچاره!
موذن جامعه: دانشــجو موذن جامعه اســت تا نمــاز امت قضا 
نشود و آگاهی بخش باشد. البته به شــرطی که خودش خوابش 

نبرد و سیب زمینی نباشد!
معدل الف کلاس: خودم؛ که از تخفیف شهریه بی نصیب ماندم 

و از طرفی مورد هجمه ی دوستان واقع شدم.

فاطمه احمدیان 	
قرمه سبزی سلف: خیلی بوی گوشت بدی می دهد.

گربه های خوابگاه یا دانشگاه: کاری با آن ها ندارم. فعلا که زرنگ 
هستند و با مظلوم نمایی فربه تر از ما شده اند.

مــوذن جامعه: ســیم بلندگویــش را قطــع کرده انــد و صدایش 
به جایی نمی رســد. ولی کم نیــاورد چون الان زمانــه ی بلندگوی 

بی سیم است.
معدل الف کلاس: فعلا خودم هستم. اینقدر درگیر فعالیت های 

فرهنگی نباش و کمی درس بخوان تا ارشد قبول شوی.

مهدی رحیم دخت 	
قرمه ســبزی ســلف: در حقــش اجحــاف شــده کــه می گویند از 
چمن های دانشــگاه درســت می شــود؛ چون کیفیت سبزی های 

داخلش از چمن های دانشگاه کمتر است.
گربه های خوابگاه یا دانشــگاه: سوءاســتفاده جهــت خودنمایی 

توسط پسران سرزمینم!
موذن جامعه: خداقوت!

معدل الف کلاس: خداقوت ترتر!

معمولا در کدام یک از کلاس ها خوابتان می گیرد؟ چرا؟  
کوثــر اکبرپــور: کلاس های تئــوری که اســتاد از هــر دری حرف 

می زند به جز درس و کلاس.
معصومه شــیروی: کلاس های آمار. اصلا رابطه ی بین اعداد را 

درک نمی کنم. خب که چی؟
علی شــهبازی: حس می کنم منظورتان این است که در کدام یک 
از کلاس ها خوابتان نمی گیرد! خب آن کلاس هایی که تن صدای 
استاد یک مقدار آزاردهنده باشد. اما معمولا این اتفاق هم بیفتد، 

آتنا مزروعی دانشــجوی ســال آخر کارشناسی 
رشــته علوم تغذیه و مهندســی صنایع غذایی 
از دانشــگاه آزاد نجف آباد است. 22 سال سن 
دارد و یک دانشجوی تشکیلاتی و درس خوان 
اســت. ضمنا ســردبیری یک نشــریه را هم در 

دانشگاهشان به عهده دارد.

آخــر  ســال  دانشــجوی  احمدیــان  فاطمــه 
دانشــگاه  از  عمومــی  بهداشــت  کارشناســی 
علوم پزشــکی یاســوج اســت. 23 ســال سن 
دارد، خوابگاهی و بسیار تشــکیلاتی است. او 

نیز یک دانشجوی درس خوان است.

مهدی رحیم دخت دانشجوی مقطع کارشناسی 
رشته مهندسی پلیمر از دانشکده فنی مهندسی 
دانشــگاه ارومیه اســت. او اکنون ترم 11 است 
و 24 ســال ســن دارد. همچنیــن او در زمینه 

استندآپ کمدی به طور جدی فعالیت می کند.

 

یکسری عبارت داریم که از شما می خواهیم بعد از   
شنیدن آن ها، چیزی که به ذهنتان می رسد را بگویید:

قرمه سبزی سلف، گربه های خوابگاه یا دانشگاه، موذن 
جامعه، معدل الف کلاس

کوثر اکبرپور 	
قرمه سبزی سلف: خوشمزه ترین و خوشبوترین غذای سلف!

گربه های خوابگاه یا دانشگاه: لوس و تن پرور و از ساکنین اصلی دانشگاه.
موذن جامعه: خسته و خواب آلود، بی خیال دنیا نمره مهم است!

معدل الــف کلاس: اگر همــه ی نمره هایت هم ۱۹ یا ۲۰ نشــود 
اشکال ندارد. باورکن!

معصومه شیروی 	
قرمه سبزی سلف: آب چمن!

گربه های خوابگاه یا دانشگاه: همیشه گرسنه!
موذن جامعه: دانشجویی که نیست.

معــدل الف کلاس: همانی اســت کــه دوران مدرســه می گفت: 
خانم معلم مشق هایمان را نمی بینید؟

علی شهبازی 	
قرمه ســبزی ســلف: اگر چمن مصنوعی دانشــگاه را ترمیم کنند 

قطعا کیفیت قرمه سبزی سلف هم بهتر می شود.
گربه های خوابگاه یا دانشگاه: نامردها فقط روزهایی که شام، مرغ 


